
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Нижнегорская СОШ №2») 

                                                                       ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.    п. Нижнегорский   № 403 

О назначении ответственных 

лиц за дежурство в обеденном зале 

 

В соответствии со статьями  37, 42, пунктом 7 статьи 79  ФЗ от 26.12.2012г № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ»,  с целью организованного   питания учащихся  в школе в  

2023/2024 учебном  году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить классных руководителей 1-11 классов ответственными за дежурство в 

обеденном зале.                                                                                               (Приложение1)                                                                                                                                                                                                                                                         

2. Ответственным за дежурство обеспечить контроль:  

2.1. за организацией питания детей;  

2.2. соблюдением правил личной  гигиены;  

2.3. поведением в обеденном зале во время приема пищи. 

 3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                           А.П.Толмач 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sosh2.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Толмач Александр Павлович
Действителен c: с 26.11.2024, 07:06
Действителен до: до 19.02.2026, 07:06

Ключ подписи: 00AC88546CDD8F5D6E8D152FC14357798C



Приложение1 

к приказу № 403 

от 02.09.2024 

 

График дежурства учителей в обеденном зале  

в  понедельник, вторник, четверг, пятница 

 

 

№ перемены Время Ответственный (Ф.И.О.) 

1 перемена 09.00-09.10 

Алексютина И.В., Исмаилова А.А. Ибрагимова  

Э.Р.,Филяева А.И., Ленец А.Э.,Ганага Д.В.,  

Зуева О.М.,  Петрашева Т.С. 

2 перемена 09.55 – 10.15 

Сечина С.В., Кирьянова О.Н.,Якименко В.А., 

Сейдалиева М.Э., Джамилова Л.А., Кравченко И.В., 

Миколенко С.А., Зыгарь С.М., Юрченко Н.Н., 

Осинцева Е.Л., Мухамадеева Т.В., Зуева О.М., 

Петрашева Т.С. 

3 перемена 11.00 -.11.20 Зуева О.М., Петрашева Т.С. 

4 перемена 12.05 -.12.20 

Алексютина И.В., Исмаилова А.А. Ибрагимова  

Э.Р.,Филяева А.И., Ленец А.Э.,Ганага Д.В.,  

Зуева О.М.,  Петрашева Т.С. 

5 перемена 13.05.-13.20 

Сечина С.В., Кирьянова О.Н.,Якименко В.А., 

Сейдалиева М.Э., Джамилова Л.А., Кравченко И.В., 

Миколенко С.А., Зыгарь С.М., Юрченко Н.Н., 

Осинцева Е.Л., Мухамадеева Т.В., Зуева О.М., 

Петрашева Т.С. 

 

 

График дежурства учителей в обеденном зале  

в  среду 

 

№ перемены Время  Ответственный (Ф.И.О.) 

1 перемена 08.40 – 08.50 

Алексютина И.В., Исмаилова А.А. Ибрагимова  

Э.Р.,Филяева А.И., Ленец А.Э.,Ганага Д.В.,  

Зуева О.М.,  Петрашева Т.С. 

2 перемена 09.35 – 09.45 

Сечина С.В., Кирьянова О.Н.,Якименко В.А., 

Сейдалиева М.Э., Джамилова Л.А., Кравченко И.В., 

Миколенко С.А., Зыгарь С.М., Юрченко Н.Н., 

Осинцева Е.Л., Мухамадеева Т.В., Зуева О.М., 

Петрашева Т.С. 

3 перемена 10.30 -10.50 Зуева О.М., Петрашева Т.С. 

4 перемена 11.35 – 11.55 

Алексютина И.В., Исмаилова А.А. Ибрагимова  

Э.Р.,Филяева А.И., Ленец А.Э.,Ганага Д.В.,  

Зуева О.М.,  Петрашева Т.С. 

5 перемена 12.40 – 12.55 

Сечина С.В., Кирьянова О.Н.,Якименко В.А., 

Сейдалиева М.Э., Джамилова Л.А., Кравченко И.В., 

Миколенко С.А., Зыгарь С.М., Юрченко Н.Н., 

Осинцева Е.Л., Мухамадеева Т.В., Зуева О.М., 

Петрашева Т.С. 

 


